
 

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  IV
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  PASQUALE  MATRISCIANO

Registro  Generale n. 904 del 07/09/2015

Registro  Settore  n. 129  del 07/09/2015

OGGETTO: Lavori  di  Realizzazione  Centro  Polifunzionale  -  Città  di  Marigliano  –  Riapertura 
Termini 

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.        del   
- Numero di impegno:        del  

Riferimenti contabili:
-  Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(  *  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Ing.  Andrea Ciccarelli

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi 
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

       IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE  IV
   Ing.  PASQUALE  MATRISCIANO

Piazza Municipio  80034 Marigliano



 

 

RELAZIONE ISTRUTTORIA

PREMESSO CHE:

 con Deliberazione Commissariale n. 39 del 19/03/2014 veniva approvato il progetto esecutivo  dei lavori di 
Realizzazione Centro Polifunzionale – Città di Marigliano   per l’importo totale di    €  245.125,72;

 con Determinazione  Sett. IV  n. 39 del 03/03/2015 venivano fissate le modalità di appalto dei suddetti lavori e, 
con successiva Determinazione Sett. IV  n.119 del 28/07/2015 veniva rettificato il Quadro Economico

DATO ATTO CHE:
 il  bando  veniva  pubblicato  all’Albo  Pretorio  al  n.  1232  il  30/07/2015  con  scadenza  per  la  presentazione 

dell’offerta per il giorno 11/09/2015 e per l’espletamento della gara  il giorno 18/09/2015, ore 10.00;

 che  mero  errore  tecnico  il  bando  non  veniva  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Marigliano 
www.comunemarigliano.it;

RITENUTO, pertanto,  necessario  prorogare  i  termini  per  la  presentazione  delle  offerte   al   25/09/2015  e  al  
29/09/2015  ore 10.00 per l’espletamento della gara; 

VISTI  lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità;
VISTI  gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000

PROPONE DI DETERMINARE

Per i motivi decritti in premessa che si intendono integralmente trascritti:

1. Di  prorogare  i  termini  per  la  presentazione  delle  offerte   per  l’espletamento  della  gara   dei  lavori  di 
Realizzazione Centro Polifunzionale – Città di Marigliano   per l’importo totale di    €  245.125,72 fissando i 
nuovi termini per la presentazione delle offerte  al  25/09/2015  ed  al  29/09/2015  per la seduta di gara 

2. Di dare  atto  che la somma totale di  €  245.125,72  risulta impegnata con Determinazione Sett. IV  n.119 del 
28/07/2015.

 IL RESPONSABILE del PROCEDIMENTO
                  (Ing. Andrea Ciccarelli)

IL RESPONSABILE SETTORE IV
VISTA  la proposta che precede;
VISTO  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTI   gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000

DETERMINA
1) Di  approvare,  così  come  ad  ogni  approva,  la  proposta  di  determinazione  a  firma  del  Responsabile  del 

Procedimento che forma parte integrante e sostanziale del presente   provvedimento;
2) Di trasmettere la presente agli uffici Ragioneria e Segreteria per i rispettivi adempimenti di competenza.

 IL RESPONSABILE SETTORE IV
            (Ing. Pasquale Matrisciano)

Piazza Municipio  80034 Marigliano


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE IV
	DETERMINA


